= 16 cor. ; 70 grădină intra-
vilanâ 20 cor. ; 8. Pentru conferenţă 20 cor. ; Stolele
cantorale uzuate; ;0. Ajutorul dela stat 160 cor.

Recursele provăzute în senzul dispozrţiilor §-lui
61 din Regulament şi adresate comitetului parohial din
Picleu, să se trimită subscrisului protoprezviter până
ia 28 Oct. (10 Nov . ) 1907 în Mezotelegd, iar recurenţii
interesaţi să se prezente în vre-o Duminecă ori sărbă
toare în sfânta biserică din Picleu, spre a-şi arătă
aptitudinile în câtare şi tipic. Comitetul parohial.

Recursele adjustate cu documentele de cvalificaţiune,
adresate comitetului par din Labasinţi să se subştearnă
P. O. Domn protopop în Lipova (Lippa) până la
terminul susindicat, având recurenţii a se prezentă în
vre-o Duminecă ori sărbătoare în sfânta biserică din
Labasinţi, spre a-şi arătă desteritatea în cânt şi
tipic.

Labasinţi, 15/28 Iulie 1907.
Comitetul parohial

în conţelegere cu : Voicu Hamsea protoprezv. insp.
şcolar.

. — • — _ 2—3
Pentru îndeplinirea definilivâ a paroniei ort. rom.

din Bătuta , pprezviteratul Radnei, prin aceasta să

publică concurs, cu termin de recurgere de 30 z i l e ,
dela prima publicare în organul oficios diecezan.

Recurenţii să-şi suştearnă recursele, adjustate cu
documentele prescrise şi adresate comitetului parohial
din Bătuta, P. On. Oficiu pprezviteral în M. Radna,
având a se prezetâ în vre-o Duminecă ori sărbătoare
cu observarea strictă a §-lui 20 din Reg. pentru parochii

sf. Biserică din Bătuta spre a-şi arăta desteritatea
cele rituale şi oratorie.

Bătuta, la 16/29 Sept. 1907.
Comitetul parohial.

conţălegere cu : Procopiu Givuleseu, pprezviter.